

تجدید میثاق ورزشکاران مناطق نفت خیز جنوب با شهدای شلمچه و شهید تندگویان

پایان خوش نفتی هادرلیگ برتر هندبال بانوان ایران



پرونده لیگ برتر هندبال بانوان باشگاه‌های ایران با یک نایب قهرمانی و یک مقام پنجمی برای نمایندگان نفت در این رقابت‌ها بسته شد. تیم هندبال تاسیسات دریایی و مدافع عنوان قهرمانی که فصل را هم خوب شروع کرده بود و تا ۳ هفته پایانی نیز صدر نشین بود، با دو شکست دور از انتظار، صدر را به رقیب خود شهید چمران لارستان واگذار کرد و در نهایت در پایان لیگ برتر، با یک پله سقوط نسبت به فصل گذشته، به نایب قهرمانی بسنده کرد.

شاگردان مهسا معتمدی در هفته ایران در خانه، میزبان تیم اشتاد سازه مشهد بودند که موفق شدند این تیم را با نتیجه پرگل و قاطع ۲۶ بر ۱۹ شکست دهند تا حداقل فصل را با دست دادن قهرمانی را فراموش کنند. تاسیسات دریایی با این پیروزی ۲۴ امتیازی شد و در مکان دوم جدول قرار گرفت.

دیگر تیم نفت حاضر در این رقابت‌ها، تیم هندبال بانوان نفت و گاز گچساران بود که مقام پنجم لیگ برتر کشور را کسب کرد. بانوان هندبالیست نفت و گاز گچساران، فصل گذشته نایب قهرمان شده بودند و در این فصل با ۳ پله سقوط در جایگاه پنجم قرار گرفتند.

بانوان هندبالیست نفتی که در فصل جدید با مشکلات و محدودیت‌های مالی دست و پنجه نرم می‌کردند با تکیه بر توان بازیکنان جوان و بومی خود، فصل پر فراز و نشیبی را سپری کردند، تا در نهایت مقام پنجمی این رقابت‌ها را کسب کنند.

تیم هندبال بانوان نفت و گاز گچساران در هفته پایانی لیگ برتر هندبال بانوان ایران در گچساران، میزبان تیم هیات هندبال البرز بود که موفق شد این تیم را با نتیجه نزدیک ۲۹ بر ۲۶ شکست دهد تا حداقل فصل را با پیروزی تمام کرده باشد. تیم هندبال نفت و گاز گچساران با پیروزی در دیدار آخر خود ۱۳ امتیازی شد و در مکان پنجم قرار گرفت.



ردای قهرمانی بر تن پولاد مردان نفت مسجد سلیمان

هفته سوم و پایانی لیگ برتر وزنه برداری خوزستان در رده سنی نوجوانان با قهرمانی تیم نفت مسجد سلیمان خاتمه یافت. هفته سوم مسابقات قهرمانی لیگ برتر استان خوزستان (یادواره شادروان بهمن مطلق) با شناخت تیم های برتر به پایان رسید. این مسابقات در سالن وزنه برداری شهر مسجد سلیمان و با حضور تیم های مناطق نفتخیز جنوب، نفت مسجد سلیمان، نفت امیدیه، نفت گچساران، هیات وزنه برداری شوشتر، هیات وزنه برداری



فستیوال مدارس فوتبال نفت اهواز

امروز ورزش و تربیت بدنی شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب با هدف توسعه ورزش همگانی و قهرمانی و توجه به ورزش فرزندان نفتی و نیز در راستای مسؤولیت اجتماعی و عمل کردن به آن، همزمان با چهلمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی، فستیوال مدارس فوتبال نفت اهواز را با حضور ۱۲۰ نفر



در شرایط کنونی قرار دارند تا در رویدادهای بین المللی، پرچم کشور را به اهتزاز در بیاورند، به خاطر از خود گذشتگی و ایثارگری این عزیزان در هشت سال دوران دفاع مقدس است که توانستند دست متجاوزان را از کشور کوتاه کنند و مردم بتوانند در عین استقلال، به زندگی شرافتمندانه خود نیز ادامه دهند. مدیر عامل باشگاه فرهنگی - ورزشی مناطق نفتخیز جنوب باخاطر نشان کرد: پرچمی که امروز از سوی قهرمانان ورزشی در میدان به اهتزاز در می‌آید، رزمندگان در دوران هشت سال دفاع مقدس با نثار خون و جان خود آن را به اهتزاز در آوردند و نگذاشتند که بر زمین بیفتد. کاروان اعزامی که از شهرهای اهواز، مسجد سلیمان و آغاجاری گرد هم آمده بودند، پس از زیارت یادمان شهدا و اقامه نماز جماعت و سخنرانی حجت الاسلام و المسلمین حاج آقاهاشمی، به شهرهای خود بازگشتند.

میثاق کردند. هدایت یزدی، مدیر عامل باشگاه فرهنگی - ورزشی مناطق نفتخیز جنوب در خصوص این برنامه فرهنگی گفت: در واقع بازدید با این هدف انجام شد تا جامعه ورزش مناطق نفتخیز پای صحبت روایتگران هشت سال دفاع مقدس بنشینند و سخنان فرماندهانی که در هشت سال دفاع مقدس در مناطق عملیاتی حضور داشتند را بشنوند. آنها در این برنامه با مشکلات و مسائلی که کشور در هشت سال دفاع مقدس در گیر بود و جبهه واحدی که مقابل ایران قرار داشت، آشنا شدند. همچنین در جریان این مسائل قرار گرفتند که رزمندگان اسلام با چه سختی و مشکلاتی برای دفاع از کشور مواجه بودند و اجازه ندادند که حتی یک وجب از خاک کشور در اختیار دشمنان متجاوز قرار بگیرد. وی افزود: این بازدید گویای این مساله بود که اگر امروز ورزشکاران



به مناسبت گرامیداشت چهلمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی، مدیر عامل، رؤسا، مربیان، ورزشکاران و قهرمانان باشگاه فرهنگی - ورزشی مناطق نفتخیز جنوب، با سفر به مناطق عملیاتی و بازدید از یادمان شهدای کربلای پنج (شلمچه) و یادمان شهید تندگویان در قالب کاروان راهیان نور، ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدا با آرمان‌های والای شهدا و امام شهیدان تجدید میثاق کردند.

این کاروان متشکل از ۴۰۰ ورزشکار و مربی طی دو گروه جدا از رشته‌های تکواندو، تنیس روی میز، وزنه برداری، شنا، فوتبال، بیلیارد، کاراته، بسکتبال و ... با روایتگری سردار قاسم صادقی از فرماندهان لشکر محمد رسول الله، از یادگاران هشت سال دفاع مقدس با تشریح رشادت‌ها و از خود گذشتگی شهدا و رزمندگان اسلام همراه بود و با آرمان‌های والای شهدا و امام شهیدان تجدید

همایش بزرگ پیاده روی خانوادگی نفت و گاز گچساران



امور ورزش و امور فرهنگی نفت و گاز گچساران به مناسبت چهلمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی و نیز همزمان با سالروز ورود حضرت امام خمینی (ره) به کشور، صبح جمعه ۱۲ بهمن در جاده سلامت نفت همایش بزرگ پیاده روی بین کارکنان و خانواده‌های نفتی برگزار کرد. شاهرخ داودی، رئیس امور ورزش نفت گچساران با تقدیر از حضور پر شور مردم و خانواده‌های کارکنان در این همایش پیاده روی، شور و نشاط مردم در چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب را در این منطقه عملیاتی مثال زدنی توصیف کرد و گفت: تاکیدمدیرعامل و سایر اعضای هیات مدیره شرکت نفت و گاز گچساران بر سلامت کارکنان انگیزه ای شد تا امور ورزش و امور فرهنگی - هنری در برگزاری این همایش پیاده روی در این روز مبارک پیشقدم شود.

صعود نفتی‌ها به قله «الله اکبر» امیدیه



به همت امور ورزش و تربیت بدنی نفت امیدیه و به مناسبت چهلمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی و همزمان با سالروز ورود حضرت امام (ره) به کشور، جمعه ۱۲ بهمن ماه کارکنان و خانواده‌های نفتی طی یک برنامه فرهنگی - ورزشی به قله «الله اکبر» امیدیه صعود کردند. کارکنان و خانواده‌های نفتی در این برنامه کوهنوردی و جنگل پیمایی خانوادگی همگانی از مجتمع ورزشی ولایت شرکت نفت امیدیه حرکت کردند و بعد از مسافت تقریبی ۱۵ کیلومتری، طی زمانی ۳ ساعته به قله رسیدند. در این صعود، کارکنان خانواده‌های آنها در طول مسیر، حرکات نرمشی و ورزشی هم انجام دادند.